5 MUNICIPIO DE LORETO

@

ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Alfredo
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2019 al 30/jun./2019

Fechay }Z7/sep./2019

hora de Impresion

02:53 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2019

$3,531,710.35

$1,198,717.65
$723,492.11
$349,323.51
$125,902.03

$1,444,963.39
$637,830.41
$250,198.90
$35,564,736.54

$35,564,736.54
$16,832,619.65
$15,416,043.39

$3,316,073.50

$0.00

$39,096,446.89

$26,383,473.60
$17,694,224.80
$2,417,936.61
$6,271,312.19
$6,480,294.96
$3,642,381.07
$2,837,913.89
$0.00
$194,243.00
$194,243.00
$0.00

$0.00

$33,058,011.56

$6,038,435.33

9.03 %

3.06 %
1.85%
0.89 %
0.32 %

3.69 %
1.63 %
0.63 %
90.96 %

90.96 %
43.05 %
39.43 %

8.48 %

0.00 %

100.00 %

67.48 %
45.25 %
6.18 %

16.04 %
16.57 %

9.31%
7.25%
0.00 %
049 %
049 %
0.00 %
0.00 %

84.55 %

15.44 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2019

$11,161,801.60

$5,227,328.45
$4,273,499.35
$827,927.07
$125,902.03

$4,503,345.39
$790,519.62
$640,608.14
$69,993,679.99

$69,993,679.99
$32,802,911.65
$31,647,484.39

$5,543,283.95

$0.00

$81,155,481.59

$53,908,885.27
$35,855,738.91
$4,748,442.99

$13,304,703.37
$10,238,657.94

$4,714,881.07
$5,523,776.87
$0.00
$637,399.00
$637,399.00
$0.00

$0.00

$64,784,942.21

$16,370,539.38

13.75 %

6.44 %
5.26 %
1.02 %
0.15 %

5.54 %
0.97 %
0.78 %
86.24 %

86.24 %
40.41 %
38.99 %

6.83 %

0.00 %

100.00 %

66.42 %
44.18 %
5.85 %

16.39 %
12.61 %

5.80 %
6.80 %
0.00 %
078 %
0.78%
0.00 %
0.00 %

79.82 %

20.17 %

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL

LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO

SINDICA MUNICIPAL
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